

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL SAS
NIT. 901.418.437-2

Señor
JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
RADICADO: 2018-00349-00
DEMANDANTE: **BANCOLOMBIA S.A**
DEMANDADO: HECTOR JAVIER NARIÑO ALONSO

ASUNTO: APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de abogado inscrito a la firma **CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL SAS**, quien es endosatario en procuración de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de **\$45.634.109.17** con corte al 15 DE MAYO DE 2021.

CONCEPTO	PESOS
Capital	21.145.412,00
Cuotas en Mora	3.640.807,00
Intereses de Cuotas en Mora	339.377,80
Intereses de Plazo	3.698.366,00
Interese de Mora	16.810.146,37
TOTAL	45.634.109,17

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C. C. No 7.226.734 de Duitama- Boyacá
T. P. No 84.261 del C. S. de la J.
KATHERINE VELILLLA C-306 R

JUZGADO CINCUENTA CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3420085216											
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:											
NARIÑO ALONSO HECTOR JAVIER CC 79.284.533											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
17/07/2017	16/08/2017	32,97%	32,97%	31	375.176,00	375.176,00	9.190,59	9.190,59	-	-	-
17/08/2017	16/09/2017	32,97%	32,97%	31	383.581,00	758.757,00	18.587,08	27.777,67	-	-	-
17/09/2017	16/10/2017	32,22%	32,22%	30	390.370,00	1.149.127,00	26.684,38	54.462,05	-	-	-
17/10/2017	16/11/2017	31,73%	31,73%	31	397.280,00	1.546.407,00	36.621,77	91.083,82	-	-	-
17/11/2017	16/12/2017	31,44%	31,44%	30	404.312,00	1.950.719,00	44.328,05	135.411,88	-	-	-
17/12/2017	16/01/2018	31,16%	31,16%	31	411.468,00	2.362.187,00	55.050,52	190.462,39	-	-	-
17/01/2018	16/02/2018	31,04%	31,04%	31	418.751,00	2.780.938,00	64.588,24	255.050,64	-	-	-
17/02/2018	16/03/2018	31,52%	31,52%	28	426.163,00	3.207.101,00	68.121,25	323.171,88	-	-	-
17/03/2018	22/03/2018	31,02%	31,02%	6	433.706,00	3.640.807,00	16.205,92	339.377,80	-	-	-
23/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	9	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	141.340,33	141.340,33
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	470.746,23	612.086,56
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	485.773,52	1.097.860,08
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	466.664,51	1.564.524,59
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	477.178,12	2.041.702,71
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	475.200,21	2.516.902,92
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	457.106,86	2.974.009,78
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	468.687,57	3.442.697,36
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	450.525,66	3.893.223,01
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	463.718,11	4.356.941,12
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	458.593,77	4.815.534,89
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	424.158,01	5.239.692,90
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	463.149,38	5.702.842,28
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	446.951,46	6.149.793,75
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	462.438,25	6.612.232,00

1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	446.538,63	7.058.770,62
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	461.157,58	7.519.928,20
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	462.011,45	7.981.939,65
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	446.951,46	8.428.891,11
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	457.310,64	8.886.201,76
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	441.025,76	9.327.227,51
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	453.313,42	9.780.540,93
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	450.310,26	10.230.851,20
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	426.710,98	10.657.562,18
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	454.170,64	11.111.732,82
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	433.973,97	11.545.706,79
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	437.820,45	11.983.527,24
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	422.024,11	12.405.551,35
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	436.235,72	12.841.787,07
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	439.979,43	13.281.766,50
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	426.896,35	13.708.662,85
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	435.659,14	14.144.321,99
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	416.161,16	14.560.483,15
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	421.916,43	14.982.399,57
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	418.865,79	15.401.265,37
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	382.290,16	15.783.555,53
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	420.900,07	16.204.455,59
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	405.084,75	16.609.540,35
1/05/2021	15/05/2021	25,83%	25,83%	15	-	3.640.807,00	-	339.377,80	21.145.412,00	200.606,03	16.810.146,37
TOTAL						3.640.807,00		339.377,80	21.145.412,00		16.810.146,37

Fecha Saldo	15/05/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	21.145.412,00
Cuotas en Mora	3.640.807,00
Intereses de Cuotas en Mora	339.377,80

Intereses de Plazo	3.698.366,00
Interese de Mora	16.810.146,37
TOTAL	45.634.109,17

Elaboró: Sandra Ortiz